
Zápis z 543. schůze představenstva BD Murmanská ze dne 07.11.2023 
                                                          bd.murmanska@seznam.cz  

    

             Přítomni:      J. Šimerda, M. Kubernát M. Sedmihradský,  
                                  M. Potůčková, D. Foldyna 
              
             Omluven:       
    Za KK:          E.Bobková 
 
       
    

 

1. Představenstvo připravuje projekt zkušebního zateplení okenních rámů. 

Probíhají konzultace. 

 

2. Byla vypsána soutěž na dodávku a instalaci vchodových dveří. 

Představenstvo obdrželo 6 nabídek z 9ti poptaných. Vyžádalo si 

upřesnění u dvou nejvýhodnějších nabídek, které splnily nejvíc bodů 

zadání. Zadání i nabídky jsou k prohlédnutí v kanceláři družstva. 

 
3. Žádáme družstevníky a bydlící v našich domech, aby z kočárkáren a 

místností 02, 18, 24, 33, 32, které asi sloužily jako dočasné úložiště, 

vyklidili zbylé věci. Představenstvo chystá likvidaci těchto předmětů 

koncem listopadu. 

 
4. Z důvodů opakovaných havárií dožívajících stoupaček SUV a TUV 

představenstvo připraví návrh jejich výměny pro odhlasování na příští 

členské schůzi. 

 
5. Představenstvo udělilo povolení k mimořádným vjezdům na plochu za 

dům M9 a krátkodobému parkování během dne za účelem péče o 

rodinného příslušníka pro RZ 4AU 7674. 

 
 

 

 
Žádáme nájemníky, aby zaslali představenstvu žádost o souhlas s podnájmem na aktuální rok. 

Formulář je k dispozici na webových stránkách družstva. 

Tyto údaje je pronajímatel povinen dle Stanov družstva jednou ročně aktualizovat. 

 
 

V případě poruch a havárií v bytech, které se týkají svislých rozvodů vody,  
nesvítících světel v domech, plynu a odpadů řešte prosím dle kontaktu  

na naši správcovskou firmu FIRST - pan Votruba 724.284.740 - technik30@firstsro.cz 
Další telefonní čísla pro případ řešení havárie jsou uvedena na nástěnce v přízemí každého domu. 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
Dnešní schůze skončila ve 20:40 hod. 
Zapsala:  M.Potůčková 

 

Příští schůze představenstva se uskuteční v úterý 21.11.2023 od 19:30 hod. 

http://www.bdmurmanska.cz/

